
                                         U C H W A Ł A   Nr  XXVI/ 129 /2009

                                                      Rady Gminy Kotlin
                                                     z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie uznania skargi za nieuzasadnioną

               Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks
postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami ) po
rozpatrzeniu skargi Pana Józefa Sobczaka z dnia 17 marca 2009r. doręczonej w dniu 18
marca 2009r. na Wójta Gminy Kotlin Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

        § 1. Uznaje się skargę Pana Józefa Sobczaka na Wójta Gminy w sprawie opóźnienia
w załatwieniu pisma z dnia 10 lutego 2009r. za bezzasadną.

        § 2. Wniosek skarżącego zawarty w piśmie z dnia 10 lutego 2009r. dotyczył
naprawy nasypu drogi  powiatowej , wobec czego Wójt Gminy nie był właściwym do
jego rozpatrzenia i przekazał go według właściwości Zarządowi Dróg Powiatowych w
Jarocinie w dniu 19 marca 2009r. powiadamiając o tym skarżącego.

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                              Czesław  Moch

 


